

Encombi ApS

Livøvej 29B, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 74 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Encombi ApS Livøvej 29B 8800 Viborg
	Hjemmeside: encombi.com
	CVR-nr.: 39 74 98 07
	Stiftet: 24. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claes Høll Sterregaard Mogens Würbler, Formand Claus Pedersen
Direktion	Claus Pedersen, Direktør Claes Høll Sterregaard, Direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge kontrolløsninger samt rådgivning til energisektoren og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 2.998.328 kr. mod 1.577.105 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.818.430 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.557.884	3.560.331
1 Personaleomkostninger	-2.206.781	-1.282.046
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-477.690	-280.952
Resultat før finansielle poster	3.873.413	1.997.333
Øvrige finansielle omkostninger	-36.085	-7.245
Resultat før skat	3.837.328	1.990.088
Skat af årets resultat	-839.000	-412.983
Årets resultat	2.998.328	1.577.105
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	331.831
Overføres til overført resultat	1.132.968	1.115.014
Overføres til øvrige reserver	165.360	130.260
Disponeret i alt	2.998.328	1.577.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.249.000	1.037.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.249.000	1.037.000
3 Deposita	25.500	16.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	16.050
Anlægsaktiver i alt	1.274.500	1.053.050
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	520.980	234.401
Forudbetalinger for varer	111.595	0
Varebeholdninger i alt	632.575	234.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.072	299.470
Andre tilgodehavender	259.688	141.277
Tilgodehavender i alt	308.760	440.747
Likvide beholdninger	3.730.938	2.159.785
Omsætningsaktiver i alt	4.672.273	2.834.933
Aktiver i alt	5.946.773	3.887.983

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.423	70.423
Reserve for udviklingsomkostninger	974.220	808.860
Overført resultat	2.773.787	1.640.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	331.831
Egenkapital i alt	4.818.430	2.851.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.000	228.000
Hensatte forpligtelser i alt	275.000	228.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	374.999	417.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	292.000	323.114
Anden gæld	166.344	47.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.343	808.050
Gældsforpligtelser i alt	853.343	808.050
Passiver i alt	5.946.773	3.887.983

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	70.423	678.600	525.805	0	1.274.828
Årets overførte resultat	0	0	1.115.014	331.831	1.446.845
Årets regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	130.260	0	0	130.260
Egenkapital 1. januar 2023	70.423	808.860	1.640.819	331.831	2.851.933
Udloddet udbytte	0	0	0	-331.831	-331.831
Årets overførte resultat	0	0	1.132.968	1.000.000	2.132.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	0	-700.000
Årets regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	165.360	0	0	165.360
	70.423	974.220	2.773.787	1.000.000	4.818.430

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.885.576	1.159.947
Pensioner	288.173	92.981
Andre omkostninger til social sikring	15.242	9.656
Personaleomkostninger i øvrigt	17.790	19.462
	<u>2.206.781</u>	<u>1.282.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.415.000	1.040.000
Tilgang i årets løb	495.000	375.000
Kostpris ultimo	<u>1.910.000</u>	<u>1.415.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-378.000	-170.000
Årets afskrivninger	-283.000	-208.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-661.000</u>	<u>-378.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.249.000</u>	<u>1.037.000</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	16.050	16.050
Tilgang i årets løb	25.500	0
Afgang i årets løb	-16.050	0
Kostpris ultimo	<u>25.500</u>	<u>16.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.500</u>	<u>16.050</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Claus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Pedersen
Direktør
ID: 92c63633-c258-4ab7-8dea-70e1f26d7694
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:49:36
Underskrevet med MitID



Claus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Pedersen
Dirigent
ID: 92c63633-c258-4ab7-8dea-70e1f26d7694
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:49:36
Underskrevet med MitID



Claus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 92c63633-c258-4ab7-8dea-70e1f26d7694
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 08:49:36
Underskrevet med MitID



Claes Høll Sterregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claes Høll Sterregaard
Direktør
ID: b35deeb6-1dd3-4dd2-a3a8-cb3b11a6fbbc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 09:13:43
Underskrevet med MitID



Claes Høll Sterregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claes Høll Sterregaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b35deeb6-1dd3-4dd2-a3a8-cb3b11a6fbbc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 09:13:43
Underskrevet med MitID



Mogens Würgler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Würgler
Bestyrelsesformand
ID: cc3fabe0-5016-45d5-9d46-32e3767e80d8
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:10:28
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:11:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.